
Grundejerforeningen Holmetoften/Bushøjvej 
Referat fra generalforsamling d. 7. april 2016 kl. 19:00. 

Holme Sognegård, Hjulbjergvej 
 

Antal tilmeldte medlemmer: 44 

Referent: Søren Nygaard Hansen (HT56) + Allan Mikkelsen (HT58) 

 

DAGSORDEN: 

1. Velkomst og valg af dirigent 

Formanden, Thorkild Gerstrøm (BHV 264), bød velkommen til de fremmødte medlemmer. Henrik 

Jensen (HT42), blev valgt som dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og 

at formalia var på plads.  

 

2. Formandens beretning om foreningens virke i 2015 

Formanden gennemgik bestyrelsens beretning for årets virke baseret på følgende punkter: 

A. Formandens beretning for det forløbne år 

B. Sommerfesten 

C. Økonomi 

D. Legeplads 

E. Digitalisering 

F. Containere og sand mv. 

G. Trafik 

 

Beretningen findes tilgængeligt på foreningens hjemmeside www.htogbhv.dk 

 

3. Fremlæggelse af revideret regnskab for 2015 og budget for 2016 

Kassereren, Søren Nygaard Hansen (HT56) fremlagde regnskabet.  

Ingen kommentarer til regnskabet som blev godkendt. 

 

Kassereren fremlagde budgettet for 2016.  

Kommentarer: 

Ole Rafn Nielsen (HT60): Der kan muligvis afholdes en stor fest næste år, hvor Grundejerforeningen har 

50 års jubilæum. 

Henrik Jensen (HT42): Udtrykte utilfredshed med AURA Energi, og hvis man skifter til OK El som er 

billigere, så støtter man jo også grundejerforeningen. 

Budgettet blev godkendt. 

 

4. Bestyrelsens forslag 

A. Forslag til vedtægtsændring 

B. Forslag til vejfest i 2016, da flere deltagere ved sidste års vejfest udtrykte ønske herom 

C. Orientering om hjemmesiden 

D. Orientering om lukket Facebookgruppe til brug for medlemmerne 

E. Orientering om Nabohjælp 

 

Ad A) Forslag til vedtægtsændring 

Bestyrelsens foreslog følgende ændring til formuleringen i vedtægternes punkt 8: 

http://www.htogbhv.dk/


Enhver generalforsamling indkaldes med mindst 8 dages varsel. Indkaldelsen sker ved brev eller kort til 

de adresser, medlemmerne har anmeldt til bestyrelsen. 

Foreslås ændret til: 

Enhver generalforsamling indkaldes med mindst 8 dages varsel. Indkaldelsen kan ske enten på mail eller 

ved brev til de adresser, medlemmerne har anmeldt til bestyrelsen. 

 

Afstemning ved håndsoprækning, og der var klart flertal for at vedtage ændringen. 

 

Ad B) Forslag til vejfest i 2016  

Allan Mikkelsen (HT58) introducerede til forslaget om at afholde vejfest i 2016. Budgetforslaget for den 

foreslåede vejfest var som for de andre sommerfester ca. kr. 5000,-. 

 

Forslaget om afholdelse af vejfest i 2016 blev med 24 stemmer ved håndsoprækning (en pr. husstand) 

vedtaget. Ca. 33 husstande var repræsenteret på generalforsamlingen. 

 

Festudvalg 2016 blev etableret:  

Koordinator: Allan Mikkelsen (HT58) 

Hjælpere: Jonna Andersen (HT34), Erik Sørensen (HT4) og Søren Nygaard Hansen (HT56). 

 

Ad C) Orientering om hjemmesiden 

Allan gennemgik hjemmesidens forskellige sektioner. 

Ole HT60 foreslog at man kunne lade håndværkere ”annoncere” på siden. 

www.htogbhv.dk   

 

Ad D) Orientering om lukket Facebookgruppe til brug for medlemmerne 

Allan gennemgik den lukkede Facebook gruppe bestyrelsen har oprettet og beskrev, hvad den kan 

bruges til. Forskellige supplerende kommentarer kom fra både bestyrelse og medlemmer. 

Brug af den lukkede Facebook gruppe er helt frivilligt for medlemmerne, og grundejerforeningen har 

ingen økonomiske forpligtelser i forbindelse med gruppen. 

https://www.facebook.com/groups/1000206473384118/  

 

Ad E) Orientering om Nabohjælp 

 
Hans Christian (HT34) gennemgik fordelene ved og principperne bag ”Nabohjælp” for medlemmerne. 

Der blev opfordret til at man tilmelder sig, da det er en fin mulighed for at vi i fællesskab hjælper 

hinanden med at reducere antallet af indbrud hos foreningens medlemmer. 

 

Link til information om Nabohjælp vil desuden blive lagt ud på hjemmesiden under links. 

www.nabohjælp.dk 

 

5. Indkomne forslag fra medlemmerne 

Der er ikke indkommet forslag. 

 

6. Valg til bestyrelsen 

http://www.htogbhv.dk/
https://www.facebook.com/groups/1000206473384118/
http://www.nabohjælp.dk/


7. Hans Christian Andersen (HT34) (modtager ikke genvalg) 

Erik Sørensen (HT4) blev valgt ind. 

 

8. Thorkild Gerstrøm (BHV264) (modtager ikke genvalg) 

Kasra Zainali-Gill (HT68) blev in absentia foreslået af Rose Maria (HT68).  

Hvis ikke Kasra protesterer, vil han være valgt til bestyrelsen. Bestyrelsen vil fra Kasra/Rose (HT68) 

modtage endelig afklaring snarest.  

 

9. Lena HT70 og Jørgen BHV238 blev genvalgt som suppleanter. 

 

Øvrige i bestyrelsen: 

Marc Nygaard (HT20) (ikke på valg)  

Søren Nygaard Hansen (HT56) (ikke på valg)  

Allan Bo Mikkelsen (HT58) (ikke på valg)  

 

10. Valg til legepladsudvalget 

Marc Nygaard (HT20) (modtog genvalg) - Genvalgt 

Henrik Lippert (HT 26) (modtog genvalg) - Genvalgt 

  

11. Valg af revisor 

Jørgen Nielsen (BHV270) (modtog ikke genvalg) 

Henrik Jensen (HT42) (modtog genvalg) - Genvalgt 

Grethe Pedersen (BHV272) blev valgt til revisor. 

 

12. Eventuelt 

 Gert (HT70) anmodede om at placering af telt til den kommende sommerfest, ikke igen bliver 

foran HT70 som det i mange år har været tilfældet.  

 Bestyrelse blev bedt om at undersøge om der kan blive bedre lys ved Holme Bypark, da den er 

ikke eksisterende. Kan der evt. etableres lys? 

 Den lille sti der forbinder sidste stikvej på Holmetoften med stien ovenfor i NØ-retning (ved 

HT47) har ingen lys. Kan der evt. komme lys på dette stykke? 

 Der mangler lys ved Saralyst Alle for enden af Bushøjvej – der er tilsyneladende helt mørkt ved 

busstoppestedet. Kan der gøres noget ved det? 

 Ifht. de henvendelser der har med lys at gøre, blev det anbefalet at gøre brug af Fællesrådet. 

 Det blev foreslået at der fra grundejerforeningens hjemmeside linkes til fællesrådets 

hjemmeside. 

 Det blev desuden besluttet at et par flasker vin til de afgående medlemmer kunne bevilges. 

(Bestyrelsen vil eksekvere den beslutning ved lejlighed) 

 

Dirigenten takkede for god ro og orden, og formanden rundede af og bød på smørrebrød, ost og kaffe. 

 

Jørgen (BHV270) og Henrik (HT42) fik vin som tak for arbejdet som foreningens revisorer. 

 

Referat SLUT 

 


